

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0202 ตอน สหิงพระ -
 เกาะยอ ระหว่าง กม.151+710 - กม.153+061 ปริมาณงาน 28,740 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาคท.1 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 12,667,572.42 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 วิชัยรัฐ แก้วโชติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.ขท.สงขลาที่ ๑
 7.2 ธนิต สังข์ช่วง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 7.3 ไพรัช บิลอหวั่ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 7.4 ทิพรัตน์ หัสแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0202 ตอน สทิงพระ - เกาะยอ ระหว่าง กม.151+710 - กม.153+061 ปริมาณงาน 28,740 ตร.ม.

จำนวน 7 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โคท และแทคโคท (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	6,000.000	13.20	79,200.00	1.3564	17.90	107,426.88
2	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	34,740.000	13.27	460,999.80	1.3564	17.99	625,300.12
3	2.2.1 4.4.(3)งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.(ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK)	ตร.ม.	6,000.000	200.83	1,204,980.00	1.3564	272.40	1,634,434.87
4	2.2.2 4.4(8) งานแอสฟัลต์คอนกรีตผสมยางพาราหนา 5 ซม. (PARA ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	28,740.000	253.10	7,274,094.00	1.3564	343.30	9,866,581.10

ทิพรัตน์ หัสแก้ว

06 มีนาคม 2563 10:04:37

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0202 ตอน สทิงพระ - เกาะยอ ระหว่าง กม.151+710 - กม.153+061 ปริมาณงาน 28,740 ตร.ม.

จำนวน 7 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 6.15(2)เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	349.000	293.00	102,257.00	1.3564	397.42	138,701.39
6	3.1.2 6.15(2)เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	719.000	293.00	210,667.00	1.3564	397.42	285,748.71
7	4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 4.1 7.งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง สำหรับทางหลวง 4 ช่องจราจร (TRAFFIC MANAGMENT DURING	เหมาจ่าย	1.000	6,914.89	6,914.89	1.3564	9,379.35	9,379.35
							รวมราคากลาง	12,667,572.42

ทิพรรัตน์ หัสแก้ว

06 มีนาคม 2563 10:04:37

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0202 ตอน สทิงพระ - เกาะยอ ระหว่าง กม.151+710 - กม.153+061 ปริมาณงาน 28,740 ตร.ม.

จำนวน 7 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0202 ตอน สหิงพระ - เกาะยอ ระหว่าง กม.151+710 - กม.153+061 ปริมาณงาน 28,740 ตร.ม.

จำนวน 7 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

(วิชัยรัฐ แก้วโชติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนิต สังข์ช่วง)

(ธนิต สังข์ช่วง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ไพรัช บิลอ่าหวัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทิพรัตน์ หัสแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายธีระวัฒน์ ทรัพย์เสนาะ)

ผส.ทล.๑๘

ทิพรัตน์ หัสแก้ว

06 มีนาคม 2563